
UCHWAŁA NR IV/ 22 /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zmian w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
dla Gminy Brzeźnica na 2015 rok uchwalonym Uchwałą Nr II/9/2014 Rady Gminy 

Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2012 r. poz.1356 z późn. zm.) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych dla Gminy Brzeźnica na 2015 rok, uchwalonym Uchwałą Nr 
II/9/2014 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2014 roku:

1. Na realizację zadań wymienionych w Dziale I Programu pn. „Zwiększenie dostępności 
pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu oraz członków 
ich rodzin"ustala się kwotę 27800 złotych.

2. Na realizację zadań wymienionych w Dziale II Programu pn. „Prowadzenie 
profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie zapobiegania 
i przeciwdziałania problemom alkoholowym dla dzieci i młodzieży, w szczególności 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć"ustala się kwotę 65 888 złotych.

3. Na realizację zadań wymienionych w Dziale III Programu pn. „Organizacja 
wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z zajęciami profilaktycznymi” ustala się kwotę
5 730 złotych.

4. Na realizację zadań wymienionych w Dziale IV Programu pn. „Funkcjonowanie 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” ustala się kwotę
42 677 złotych.

5. Na realizację wszystkich zadań wymienionych w programie ustala się kwotę

142 095 złotych.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E98E57C7-F0D2-4310-B659-92320BCCFC08. Podpisany Strona 1 z 1




